

Dodávateľ: IČO 36324124 DEMIFOOD, spol. s r.o.		<b>FAKTÚRA č. 2101676</b>  Konštantný symbol: 008																																																																									
Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom Okresný súd Trenčín, vložka č.13283/R		Odberateľ: IČO: 36124702 Sociálne služby mesta Trenčín, m.r.o.																																																																									
DIČ 2020183396 IČ DPH SK2020183396 Peňažný ústav: UniCredit Bank. Číslo účtu/kód: 6625457008 / 1111 IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX		Piaristická 42 911 01 Trenčín Tel.: 032/6527349 Fax: stredisko 2 DIČ: 2021611878 IČ DPH																																																																									
Konečný príjemca IČO: 36124702 Sociálne služby mesta Trenčín, m.r.o.																																																																											
28.októbra 7 911 01 Trenčín Tel: 0902911074 Fax 0902911074 DIČ: IČ DPH		Objednané dňa: Dodací list č.: 2101676 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy Dátum splatnosti: 06.03.2012 Dátum vyhotovenia: 21.02.2012 Daňová povinnosť: 21.02.2012 Dátum dodania: 21.02.2012																																																																									
Stredisko: 2 Zákazka: 0																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>Počet MJ</th> <th>MJ</th> <th>Cena</th> <th>Sadzba</th> <th>DPH MJ</th> <th>Cena(+DPH)</th> <th>Celkom</th> <th>Celkom s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>BB pudíng kakaový 250g</td> <td>12,000</td> <td>ks</td> <td>1,092</td> <td>20%</td> <td>0,2184</td> <td>1,3104</td> <td>13,10</td> <td>15,72</td> </tr> <tr> <td>Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/</td> <td>144,000</td> <td>ks</td> <td>0,465</td> <td>20%</td> <td>0,093</td> <td>0,5580</td> <td>66,96</td> <td>80,35</td> </tr> <tr> <td>Ryža guľatá 1kg Omega/</td> <td>12,000</td> <td>ks</td> <td>0,748</td> <td>20%</td> <td>0,1496</td> <td>0,8976</td> <td>8,98</td> <td>10,78</td> </tr> <tr> <td>Cest.tarhoňa 400g/</td> <td>24,000</td> <td>ks</td> <td>0,338</td> <td>20%</td> <td>0,0676</td> <td>0,4056</td> <td>8,11</td> <td>9,73</td> </tr> <tr> <td>Múka polohrubá 1kg Sládkovičo</td> <td>10,000</td> <td>kg</td> <td>0,44</td> <td>20%</td> <td>0,088</td> <td>0,5280</td> <td>4,40</td> <td>5,28</td> </tr> <tr> <td>Komp.jablík. 560g</td> <td>18,000</td> <td>ks</td> <td>0,77</td> <td>20%</td> <td>0,154</td> <td>0,9240</td> <td>13,86</td> <td>16,63</td> </tr> <tr> <td>S.t. Maslo 250g/</td> <td>20,000</td> <td>ks</td> <td>1,2685</td> <td>20%</td> <td>0,2537</td> <td>1,5222</td> <td>25,37</td> <td>30,44</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH	BB pudíng kakaový 250g	12,000	ks	1,092	20%	0,2184	1,3104	13,10	15,72	Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	144,000	ks	0,465	20%	0,093	0,5580	66,96	80,35	Ryža guľatá 1kg Omega/	12,000	ks	0,748	20%	0,1496	0,8976	8,98	10,78	Cest.tarhoňa 400g/	24,000	ks	0,338	20%	0,0676	0,4056	8,11	9,73	Múka polohrubá 1kg Sládkovičo	10,000	kg	0,44	20%	0,088	0,5280	4,40	5,28	Komp.jablík. 560g	18,000	ks	0,77	20%	0,154	0,9240	13,86	16,63	S.t. Maslo 250g/	20,000	ks	1,2685	20%	0,2537	1,5222	25,37	30,44
Fakturuje Vám	Počet MJ	MJ	Cena	Sadzba	DPH MJ	Cena(+DPH)	Celkom	Celkom s DPH																																																																			
BB pudíng kakaový 250g	12,000	ks	1,092	20%	0,2184	1,3104	13,10	15,72																																																																			
Mlieko 1l 1.5% trvanlivé/	144,000	ks	0,465	20%	0,093	0,5580	66,96	80,35																																																																			
Ryža guľatá 1kg Omega/	12,000	ks	0,748	20%	0,1496	0,8976	8,98	10,78																																																																			
Cest.tarhoňa 400g/	24,000	ks	0,338	20%	0,0676	0,4056	8,11	9,73																																																																			
Múka polohrubá 1kg Sládkovičo	10,000	kg	0,44	20%	0,088	0,5280	4,40	5,28																																																																			
Komp.jablík. 560g	18,000	ks	0,77	20%	0,154	0,9240	13,86	16,63																																																																			
S.t. Maslo 250g/	20,000	ks	1,2685	20%	0,2537	1,5222	25,37	30,44																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20 %</td> <td>140,78</td> <td>28,16</td> <td>168,94</td> </tr> <tr> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>140,78</td> <td>28,16</td> <td>168,94</td> </tr> </tbody> </table>					Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20 %	140,78	28,16	168,94	Oslobodené	0,00		0,00	Mimo DPH	0,00		0,00	Súčet	140,78	28,16	168,94																																																				
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																								
V sadzbe 20 %	140,78	28,16	168,94																																																																								
Oslobodené	0,00		0,00																																																																								
Mimo DPH	0,00		0,00																																																																								
Súčet	140,78	28,16	168,94																																																																								
Informatívna čiastka celkom: 5 089,49 SKK Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK																																																																											
Celkom k úhrade EUR <b>168,94</b>																																																																											
<p><b>POZOR!!!</b>          PROSÍME ODBERATEĽA O SKONTROLOVANIE SVOJICH ÚDAJOV UVÁDZANÝCH NA NAŠEJ FAKTÚRE,          V PRÍPADE AKÝCHKOĽVEK NEZROVNALOSTÍ NÁM TO OZNÁMTE!!!          DODACÍ LIST JE SÚČASŤOU FAKTÚRY.          Distribuované výrobky sú v súlade so zákonom č.23/2002 Z.z., ktorý dopĺňa a mení zákon č. 152/1995 Z.z. o potravinách          a potr.kódexu SR a tým sa zabezpečuje zdravotná neškodnosť a kvalita distribuovaných výrobkov.          Pri úhrade uvádzajte prosím ako var.symbol číslo faktúry.          Dátum dodania tovaru je zhodný s dátumom vystavenia faktúry.</p> <p>PROSÍM SKONTROLUJTE SI TOVAR!          DODÁVATEĽ NEZODPOVEDÁ ZA ROZDIELY ZISTENÉ PO POTVRDENÍ PREVZATIA TOVARU!</p>																																																																											
SOCIÁLNE SLUŽBY MESTA TRENCÍN, m.r.o.		<b>DEMIFOOD spol. s r.o.</b> Piešťanská 2503/43 915 01 Nové Mesto nad Váhom IČO: 36324124 DIČ: 202 018 3396 IČ DPH: SK 202 018 3396 Reg. Okr. súd Trenčín 13283 / R																																																																									
Dňa: 21.2.2012 Podpis: _____ Prílohy/ly: _____		Sociálne služby mesta Trenčín m.r.o. Detské jasle Ul. 28. októbra 7. Trenčín																																																																									
Vystavil: Nast./Program/Uživ.		E-mail: demifood@demifood.sk																																																																									
Telefón: 032/7781064-konateľ,032/7781062-ekonomika,032/7781581-obchodný zást.		Fax: 032/7781580																																																																									